
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15250403316403567517  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

Exp. Num: 284/2024/RRHH

RESOLUCIÓN Nº1 
TRIBUNAL CALIFICADOR 

BOLSA TÉCNICO AUXILIAR MONITOR DEPORTIVO

“RESULTADO DE LA VALORACIÓN DE MÉRITOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA 
CONSTITUIR UNA BOLSA DE TRABAJO DE TÉCNICO AUXILIAR MONITOR DEPORTIVO, 
MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO EN EL AYUNTAMIENTO DE PILAR DE LA 
HORADADA.”

Que en fecha 04 de noviembre de 2024 se publicó en en el Tablón de Anuncios de la Sede 

Electrónica de este Ayuntamiento, la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el 

proceso de selección para la constitución de una bolsa de trabajo de Técnico Auxiliar Monitor 

Deportivo, mediante el procedimiento de concurso.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por la Junta de Gobierno 

Local de fecha 06 de agosto de 2024, este Tribunal calificador, RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar el resultado del concurso según las especialidades seleccionadas 

por los aspirantes, conforme consta en el Acta N.º 1, en su apartado 2. De la que resulta la 

siguiente puntuación: 

FÚTBOL

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TITULACIÓN 
ACADÉMICA

OTRAS 
TITULACIONE

S
CURSOS 

FORMACIÓN VALENCIANO IDIOMAS UE SERVICIOS 
PRESTADOS

PUNTUACIÓN 
TOTAL

(MÁX. 3 P) (MÁX. 1 P) (MÁX 6 P) (MÁX. 0,5 P) (MÁX. 1,5 P) (MÁX. 8 P) CONCURSO

HENAREJOS 
GARCIA,LUIS MIGUEL ***1380** 0,00 0,25 1,55 0,00 0,40 2,45 4,65

PATIÑO 
MORALES,OSCAR ***0482** 2,00 0,25 0,75 0,00 0,40 0,00 3,40

GUERRERO 
GARCIA,RAUL ***1058** 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25

SERNA GUILLO,JOSE 
ANGEL ***8418** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

https://sede.pilardelahoradada.org/


Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15250403316403567517  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

FÚTBOL SALA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TITULACIÓN 
ACADÉMICA

OTRAS 
TITULACIONE

S
CURSOS 

FORMACIÓN VALENCIANO IDIOMAS UE SERVICIOS 
PRESTADOS

PUNTUACIÓN 
TOTAL

(MÁX. 3 P) (MÁX. 1 P) (MÁX 6 P) (MÁX. 0,5 P) (MÁX. 1,5 P) (MÁX. 8 P) CONCURSO

PATIÑO 
MORALES,OSCAR ***0482** 2,00 0,25 0,75 0,00 0,40 0,00 3,40

PYKE NUÑEZ,FRANK ***1810** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BALONCESTO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TITULACIÓN 
ACADÉMICA

OTRAS 
TITULACIONE

S
CURSOS 

FORMACIÓN VALENCIANO IDIOMAS UE SERVICIOS 
PRESTADOS

PUNTUACIÓN 
TOTAL

(MÁX. 3 P) (MÁX. 1 P) (MÁX 6 P) (MÁX. 0,5 P) (MÁX. 1,5 P) (MÁX. 8 P) CONCURSO

CANOVAS 
GOMEZ,FRANCISCO DE 
BORJA

***4079** 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25

NATACIÓN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TITULACIÓN 
ACADÉMICA

OTRAS 
TITULACIONE

S
CURSOS 

FORMACIÓN VALENCIANO IDIOMAS UE SERVICIOS 
PRESTADOS

PUNTUACIÓN 
TOTAL

(MÁX. 3 P) (MÁX. 1 P) (MÁX 6 P) (MÁX. 0,5 P) (MÁX. 1,5 P) (MÁX. 8 P) CONCURSO

LOPEZ 
FERNANDEZ,SERGIO ***1485** 2,00 0,00 2,25 0,00 0,00 5,51 9,76

ROSIQUE MARIN,Mª DEL 
CARMEN ***4155** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 3,57 9,57

SANCHEZ 
ALCARAZ,PAULA ***1397** 2,00 0,25 2,45 0,00 0,40 1,89 6,99

SANCHEZ 
CASTILLO,SHEILA ***1330** 3,00 0,50 1,63 0,40 0,80 0,63 6,96

SAN CIRILO 
SORIANO,BLANCA ***9554** 2,00 0,50 0,00 0,00 0,00 2,52 5,02

PEREZ PEREZ,PILAR ***1096** 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 4,76 5,01

HENAREJOS 
GARCIA,LUIS MIGUEL ***1380** 0,00 0,25 1,55 0,00 0,40 2,45 4,65

BASTIDA 
INIESTA,CARMEN 
MARIA

***3617** 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

ALBALADEJO GEA 
DE,ANTONIO MANUEL ***2810** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,59 2,59

GUERRERO 
GARCIA,RAUL ***1058** 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25

OMAR 
NAVARRO,ALEJANDRO ***5614** 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25

PYKE NUÑEZ,FRANK ***1810** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

YOGA-PILATES

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TITULACIÓN 
ACADÉMICA

OTRAS 
TITULACIONE

S
CURSOS 

FORMACIÓN VALENCIANO IDIOMAS UE SERVICIOS 
PRESTADOS

PUNTUACIÓN 
TOTAL

(MÁX. 3 P) (MÁX. 1 P) (MÁX 6 P) (MÁX. 0,5 P) (MÁX. 1,5 P) (MÁX. 8 P) CONCURSO

https://sede.pilardelahoradada.org/


Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15250403316403567517  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

SANCHEZ 
ALCARAZ,PAULA ***1397** 2,00 0,25 2,45 0,00 0,40 1,89 6,99

PEREZ PEREZ,PILAR ***1096** 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 4,76 5,01

BASTIDA 
INIESTA,CARMEN 
MARIA

***3617** 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

ALBALADEJO 
HERNANDEZ,SENORINA ***0980** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ACTIVIDADES DE ADVERSARIO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TITULACIÓN 
ACADÉMICA

OTRAS 
TITULACIONE

S
CURSOS 

FORMACIÓN VALENCIANO IDIOMAS UE SERVICIOS 
PRESTADOS

PUNTUACIÓN 
TOTAL

(MÁX. 3 P) (MÁX. 1 P) (MÁX 6 P) (MÁX. 0,5 P) (MÁX. 1,5 P) (MÁX. 8 P) CONCURSO

SAN CIRILO 
SORIANO,BLANCA ***9554** 2,00 0,50 0,00 0,00 0,00 2,52 5,02

DEPORTES CÍCLICOS ( ATLETISMO, CICLISMO)

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TITULACIÓN 
ACADÉMICA

OTRAS 
TITULACIONE

S
CURSOS 

FORMACIÓN VALENCIANO IDIOMAS UE SERVICIOS 
PRESTADOS

PUNTUACIÓN 
TOTAL

(MÁX. 3 P) (MÁX. 1 P) (MÁX 6 P) (MÁX. 0,5 P) (MÁX. 1,5 P) (MÁX. 8 P) CONCURSO

CANOVAS 
GOMEZ,FRANCISCO DE 
BORJA

***4079** 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25

DEPORTES DE RAQUETA (TENIS, PÁDEL, BÁDMINTON)

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TITULACIÓN 
ACADÉMICA

OTRAS 
TITULACIONE

S
CURSOS 

FORMACIÓN VALENCIANO IDIOMAS UE SERVICIOS 
PRESTADOS

PUNTUACIÓN 
TOTAL

(MÁX. 3 P) (MÁX. 1 P) (MÁX 6 P) (MÁX. 0,5 P) (MÁX. 1,5 P) (MÁX. 8 P) CONCURSO

MEROÑO 
QUESADA,RICARDO ***1285** 2,00 0,50 0,40 0,00 0,40 0,00 3,30

ALBALADEJO GEA 
DE,ANTONIO MANUEL ***2810** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,59 2,59

OMAR 
NAVARRO,ALEJANDRO ***5614** 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25

ACTIVIDADES DIRIGIDAS DE SALA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TITULACIÓN 
ACADÉMICA

OTRAS 
TITULACIONE

S
CURSOS 

FORMACIÓN VALENCIANO IDIOMAS UE SERVICIOS 
PRESTADOS

PUNTUACIÓN 
TOTAL

(MÁX. 3 P) (MÁX. 1 P) (MÁX 6 P) (MÁX. 0,5 P) (MÁX. 1,5 P) (MÁX. 8 P) CONCURSO

LOPEZ 
FERNANDEZ,SERGIO ***1485** 2,00 0,00 2,25 0,00 0,00 5,51 9,76

ROSIQUE MARIN,Mª DEL 
CARMEN ***4155** 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 3,57 9,57

SANCHEZ 
CASTILLO,SHEILA ***1330** 3,00 0,50 1,63 0,40 0,80 0,63 6,96

MEROÑO 
QUESADA,RICARDO ***1285** 2,00 0,50 0,40 0,00 0,40 0,00 3,30

ALBALADEJO 
HERNANDEZ,SENORINA ***0980** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SERNA GUILLO,JOSE 
ANGEL ***8418** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

https://sede.pilardelahoradada.org/


Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15250403316403567517  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Concejalía de Personal
Área de Recursos Humanos
personal@pilardelahoradada.org 

SEGUNDO.- Publicar las calificaciones en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica 

de este Ayuntamiento https://sede.pilardelahoradada.org/, para el conocimiento de las aspirantes, 

que tendrán un plazo de cinco días hábiles a partir del día siguiente a la publicación de la 

presente resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica municipal, para presentar las 
reclamaciones que estimen pertinentes sobre los resultados obtenidos, a los efectos 

oportunos. Si no se presentan alegaciones por parte de las aspirantes, estas calificaciones pasarán 

a ser definitivas.

Lo que se hace público para general conocimiento, en Pilar de la Horadada,

Vº.Bº. LA PRESIDENTE DEL TRIBUNAL.                          LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL.

https://sede.pilardelahoradada.org/
https://sede.pilardelahoradada.org/

		2024-11-07T15:06:21+0100
	Tercero1
	CRIPTOLIB


		2024-11-11T08:57:03+0100
	Tercero2
	CRIPTOLIB




